
 

UCHWAŁA  Nr VII/7/2019 
 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ w KARCZEWIE 

z dnia 4 października 2019 r. 
 

w sprawie wniosków do budżetu Gminy Karczew na 2020 rok.  
 

Na podstawie § 25 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie nadanego 

Uchwałą Nr VI/48/2015 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie, zmienionego Uchwałą Nr 

XXXIX/352/2017 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 21 czerwca 2017 r. oraz Uchwałą Nr 

XVI/105/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 września 2019 r. uchwala się, co 

następuje: 

  

§ 1. Przekazuje się do Rady Miejskiej w Karczewie następujące wnioski do Budżetu 

Gminy Karczew na 2020 r.: 

1) zwiększenie liczby wiat przystankowych na terenach wiejskich; 

2) zwiększenie liczby koszy na śmieci na terenie miasta;  

3) wybudowanie w Karczewie Skate Parku; 

4) wybudowanie boiska na terenie Zespołu Szkół w Karczewie; 

5) wykonanie oświetlenia zjazdu z drogi 801 do Sobiekurska; 

6) wykonanie oświetlenia zakrętów na drodze między Otwockiem Wielkim, a Nadbrzeżem. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Karczewie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                           
 

                                                                                              

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



                                                                                                                                                 

UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z § 25 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie sprawy będące 

przedmiotem obrad Młodzieżowa Rada rozstrzyga w drodze uchwał, w szczególności postać 

uchwał mają stanowiska, opinie, inicjatywy Młodzieżowej Rady. 

Wnioski do budżetu będące inicjatywą Młodzieżowej Rady Miejskiej należy w drodze 

uchwały  przekazać Radzie Miejskiej w Karczewie. 

 

 

 

 

           

 


